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Spieler 1 / Player 1 Spieler 2 / Player 2
Prakhar Gupta

Dimitrije Spasic Girish Chandrasekhar
Marcel Zumstein Norwin Amiet

Renate Schar Markus Klein

Andy Vetter Daniel Hasler

Charlie Sarbach Monika Sarbach

Rolf Schneebeli Markus Walser
Manuel Schwegler Andrin Altherr

Rajan Thambehalli (Autor / Author)

Gesamt / Total
55
43
40
35
29
27
26
23

Tour de Quiz Punkte / Points
400.00
312.73
290.91
254.55
210.91
196.36
189.09
167.27

Anteiliger Durchschnitt / Pro-rated average



